	VÝSLEDKOVÁ TABULKA YPEF 2024

	Místní kolo:
	Vojenské lesy a statky ČR, s.p - ŘD Horní Planá

	Č. dr.
	Body
	Celkem
	Pořadí
	Praktický úkol
	Škola
	Členové týmu

	
	Test
	Pozn.
	
	
	
	
	

	Kategorie  mladších žáků (6. až 9. třída)

	1
	15
	8,5
	23,5
	1.
	 
	ZŠ a MŠ Horní Planá
	Alena Zupková
	Markéta Šeligová
	Anežka Jungvirtová

	2
	13,5
	7,5
	21
	2.
	 
	ZŠ a MŠ Horní Planá
	Vojtěch Kopřiva
	Jasmína Jirásková
	Eliška Moravcová

	3
	13
	7
	20
	3.
	 
	ZŠ a MŠ Horní Planá
	Adéla Rybová
	Lucie Šimová
	Nela Mrázková

	4
	10
	5
	15
	6.
	 
	ZŠ a MŠ Horní Planá
	Tereza Dvořáčková
	Tereza Šimová
	Denisa zelenková

	5
	9,5
	7,5
	17
	5.
	 
	ZŠ a MŠ Horní Planá
	Tobias Trampota
	Michal Vojtíšek
	Marek Luža

	6
	9,5
	8,5
	18
	4.
	 
	ZŠ a MŠ Horní Planá
	Tomáš Jagr
	Tomáš Koza
	Damián Mareš

	7
	8
	2,5
	10,5
	7. - 8.
	 
	ZŠ a MŠ Horní Planá
	Ivan Absolon
	Lukáš Nekola
	Šimon Mrázek

	8
	7,5
	3
	10,5
	7. - 8.
	 
	ZŠ a MŠ Horní Planá
	Sára Prášková
	Natálie Trančíková
	Vanesa Siváková

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Všem, kteří se zúčastnili letošního ročníku soutěže YPEF, děkujeme a vítěznému družstvu přejeme hodně štěstí v regionálním kole v Písku.
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